

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบ ปร.5

ประเภท : งานทาง

เจ้าของโครงการ : อบต.บัวสลี

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บ้านรองปลายนา ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

พิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ 2190967N 579350E พิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ 2191116N 578986E

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.บัวสลี

แบบเลขที่ : แบบมาตรฐาน อบต.บัวสลี

ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

เมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ค่าเงินต้นทุน				ราคาวัสดุจากพาณิชย์
1	ประเภทงานอาคาร				จ.เชียงราย เดือน ม.ค. 2563
2	ประเภทงานทาง				พื้นที่ปกติ / ฝนชุก
	- งานขยายถนน คสล.	256,508.56	1.3822	354,546.14	ราคาน้ำมัน 22.00-22.99 บาท
3	ประเภทงานชลประทาน				บ่บม ปตท. อำเภอเมือง
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ระยะขนส่ง (รถสิบล้อ)
	เงินไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				ใช้สูตรการคำนวณ
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ค่า K งานทาง
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
	vat.....7.....%				
สรุปผล	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			354,546.14	
I	ป้ายโครงการ 1 ป้ายตามแบบมาตรฐาน	1	ป้าย	1,500.00	
I	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			356,046.14	
I	คิดเป็นประมาณการเพียง			356,000.00	
	(สามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)				
I	ขนาดเนื้อที่	498.00	ตร.ม.		, รวมทั้งหมด - หลัง, มีความยาวรวมทั้งหมด - เมตร
	เฉลี่ยราคาประมาณ	711.94	บาท ต่อ		พื้นที่ 1.00 ตารางเมตร

ผู้ประมาณการ

(นายธานี ไชยแก้ว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้ตรวจ

(นายเสนห์ อุปละ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้เห็นชอบ

(นายพจน์ มหารธรรม์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่...../2563

ลงวันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๓

.....นายเสนห์ อุปละ (ประธาน)

2.....นายธานี ไชยแก้ว (กรรมการ)

3.....นางเอี่ยมศรี แวนไว (กรรมการ)

ความเห็นชอบของผู้อนุมัติ

ผู้อนุมัติ

(นายชาติ สุภารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บ้านร่องปลายนา ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

พิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ 2190967N 579350E พิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ 2191116N 578986E

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 1.00 เมตร ยาว 498.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 498.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานขุดตัดพื้นทางเดิม(หนาเฉลี่ย 20 ซม.)	ลบ.ม.	79.68	27.22	2,168.89	1.3822	37.62	2,997.84
1.1	งานถมวัสดุพื้นทาง แล้วลาดทับ	ลบ.ม.	74.70	125.77	9,395.02	1.3822	173.84	12,985.80
1.2	งานจ้างเหมาเครื่องจักรอัตราต้นไม่ใหญ่	เหมา	1.00	5,500.00	5,500.00	1.3822	7,602.10	7,602.10
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	24.90	280.38	6,981.46	1.3822	387.54	9,649.77
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	498.00	369.61	184,065.78	1.3822	510.87	254,415.72
4	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
5	Contraction Joint	ม.	97.00	80.27	7,786.19	1.3822	110.95	10,762.07
6	Longitudinal Joint (คิดเฉพาะงานหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต)	ม.	498.00	24.26	12,081.48	1.3822	33.53	16,699.02
7	งานไหล่ทางดินถม	ลบ.ม.	24.90	90.96	2,264.90	1.3822	125.72	3,130.54
8	งานวางท่อลอดกลม คสล. ขนาด dia 0.40 เมตร	ท่อน	17.00	732.74	12,456.58	1.3822	1,012.79	17,217.48
9	งานบ่อพักน้ำ คสล. ขนาด dia 0.40 เมตร	บ่อ	3.00	4,602.75	13,808.26	1.3822	6,361.93	19,085.78
910	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	1,500.00	1,500.00	-	1,500.00	1,500.00
					258,008.56		รวม	356,046.12
							ปรับยอด	356,000.00

ตัวอักษร (-สามเหลี่ยมทับหมวกพื้นบาทล้วน-)

ผู้ประมาณการ.....
(นายธานี ไชยแก้ว)
นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้ตรวจ.....
(นายเสน่ห์ อุบละ)

ผู้เห็นชอบ.....
(นายพจน์ มหารธรรม)

ผู้เห็นชอบ.....
(นายพจน์ มหารธรรม)

ผู้เห็นชอบ.....
(นายชาติ สุภรัตน์)

ผู้เห็นชอบ.....
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ผู้เห็นชอบของผู้เห็นชอบ.....
ผู้เห็นชอบของผู้เห็นชอบ.....

ผู้เห็นชอบ.....
ผู้เห็นชอบ.....

(นายชาติ สุภรัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี